

## **Bluezone Holding ApS**

**Hulsøvang 5  
2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 29 20 40 04**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. maj 2020

---

Peter Mægbæk Madsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bluezone Holding ApS  
Hulsøvang 5  
2960 Rungsted Kyst

E-mail: peter@bluezone.dk

CVR-nr.: 29 20 40 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Peter Mægbæk Madsen, direktør

### Revisor

Schwartz • Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lyngby Hovedgade 41,1  
2800 Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og eje andele af andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.403.424, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 38.137.225.

Som følge af Coronakrisen forventes et fald i afkastet for indeværende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen er bevidst omkring den krise, som er forårsaget af Covid-19 pandemien, og har fokus på selskabets finansielle beredskab. Selskabet ser sig godt rustet til at komme gennem situationen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt, at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt på selskabets investeringer, der som følge af Covid-19 pandemien er midlertidigt værdimæssigt påvirket.

Dette kan således få betydning for værdiansættelse af selskabets investeringer og dermed resultatet for 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-126.537</b>	<b>-310.275</b>
Personaleomkostninger	1	-563.350	-260.379
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-689.887</b>	<b>-570.654</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-594.779
Finansielle indtægter		5.594.216	2.328.716
Finansielle omkostninger		-9	-3.705.274
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.904.320</b>	<b>-2.541.991</b>
Skat af årets resultat	2	-500.896	-180
<b>Årets resultat</b>		<b>4.403.424</b>	<b>-2.542.171</b>
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Overført resultat		4.003.424	-3.042.171
		<b>4.403.424</b>	<b>-2.542.171</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.714.250	14.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	3.567.173	2.425.912
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.281.423</b>	<b>2.440.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.281.423</b>	<b>2.440.162</b>
Andre tilgodehavender		515.360	400.009
Selskabsskat		52.660	414.030
<b>Tilgodehavender</b>		<b>568.020</b>	<b>814.039</b>
Værdipapirer		31.078.777	30.858.464
<b>Værdipapirer</b>		<b>31.078.777</b>	<b>30.858.464</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>244.467</b>	<b>219.616</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.891.264</b>	<b>31.892.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>38.172.687</b>	<b>34.332.281</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		37.537.225	33.533.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>38.137.225</u></b>	<b><u>34.233.800</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.763	14.530
Anden gæld		19.398	83.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.462</u></b>	<b><u>98.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.462</u></b>	<b><u>98.481</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>38.172.687</u></b>	<b><u>34.332.281</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	451.000	260.379
Pensioner	111.800	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>550</u>	<u>0</u>
	<b><u>563.350</u></b>	<b><u>260.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	500.896	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>180</u>
	<b><u>500.896</u></b>	<b><u>180</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.349.250	2.706.802
Tilgang i årets løb	2.700.000	14.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-371.802</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.049.250</u>	<u>2.349.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>-2.335.000</u>	<u>-2.335.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-2.335.000</u>	<u>-2.335.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.714.250</u></b>	<b><u>14.250</u></b>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	3.732.023
Kostpris 31. december 2019	3.732.023
Nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets nedskrivninger	164.850
Nedskrivninger 31. december 2019	164.850
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.567.173</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	33.533.801	500.000	34.233.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	4.003.424	400.000	4.403.424
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>37.537.225</b>	<b>400.000</b>	<b>38.137.225</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Christian Mægbæk Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-791498504627

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-05-01 11:31:29Z

NEM ID 

## Kim Hansen Schwartz (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-01 12:02:12Z

NEM ID 

## Peter Christian Mægbæk Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-791498504627

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-05-01 12:09:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13Q4L-6ZO4Y-JFJQS-EEAPF-5CJLQ-2P2XU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>